
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 14.09.2017 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 9,41 63
2 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,66 51
3 PIOTROWSKA KATARZYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,84 43
4 WISZNIEWSKA NATASZA 2005 SP 3 OLECKO 9,85 42
5 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,28 26
6 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,32 25
7 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,41 22
8 EJSMONT KLAUDIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,47 20
9 BUCZYOSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,53 18

GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,53 18
11 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,54 18
12 ZIELIOSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,55 18
13 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,62 16
14 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,65 15
15 MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,66 15
16 OLSZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,70 13
17 RUDZIEWICZ JULIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,72 13
18 TERLECKA WIKTORIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,75 12
19 KOWALEWSKA JULITA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,81 11
20 PUTRA JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,83 10
21 RACZYŁA MARTA 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,85 10
22 SIECZKOWSKA NINA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,01 6
23 KONIKOWSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,13 4
24 MURAWKO IGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,19 3
25 MURAWKO OLIWIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,32 1
26 OSZMIAOSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,64 0
27 CHMIELEWSKA BETA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,93 0
28 MAKOWSKA ADRIANNA 2005 SP 5 SUWAŁKI 12,27 0

60 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,91 46
2 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,06 39
3 JAWOROWSKA NIKOLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,21 34
4 KONOPKO IZABELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,25 32
5 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,31 30
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6 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,45 25
7 DYDZIOSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,48 24
8 CZARTOLIOSKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,50 23

NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,50 19
10 DĄBROWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,60 20
11 PRUSKO ZOFIA 2006 SP 3 OLECKO 10,61 20
12 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,65 19
13 PUTRA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,69 18
14 CHOMICZ NIKOLA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,71 17

TRZCIANOWSKA JUSTYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,71 17
16 TOMKIEWICZ KLAUDIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,83 14
17 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,87 13
18 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,98 10
19 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,01 9
20 KOSAKOWSKA DOMINIKA 2006 SP 3 OLECKO 11,22 5
21 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,23 5
22 GÓRAL KAMILA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,25 5
23 PERLEJEWSKA ANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,31 4
24 GINEL ZUZANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,32 3

BACEWICZ OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,32 3
26 TREJNOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,33 3
27 BARSZCZEWSKA OLIWIA 2006 SP 10 SUWAŁKI 11,60 0
28 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,64 0
29 ZAWADZKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,70 0
30 MAJEWSKA NATALIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,71 0
31 KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,76 0
32 MAZIEWSKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,80 0
33 DZIEMIANOWICZ WERONIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,85 0
34 KARASZEWSKA NIKOLA 2006 SP 10 SUWAŁKI 11,91 0
35 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,95 0
36 SOWULEWSKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,97 0
37 POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,01 0
38 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,06 0
39 BILBIN JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,11 0

ŁASKOWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,11 0
JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,11 0

42 LUTO EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,20 0
43 JEGLIOSKA MAJA 2006 SP 3 OLECKO 12,22 0
44 SENDER DOMINIKA 2006 SP PRZEBRÓD 12,33 0
45 DARGIEWICZ IZABELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,42 0
46 PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 12,49 0
47 SIMONOWICZ ZUZANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,51 0
48 BIZIEWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,66 0
49 JAKUBOWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,91 0
50 PTASIOSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,97 0
51 BYCHOWSKA JULITA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,02 0
52 NOWICKA OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 13,36 0
53 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,56 0
54 SULIMA KLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 14,19 0

60 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,32 45
2 BANASZEWSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,37 43
3 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,40 42
4 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,49 38

CZARNIECKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,49 38
6 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,62 33
7 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,65 32
8 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,78 27
9 GÓRSKA PATRYCJA 2007 SP PRZEBRÓD 10,79 27
10 SAFINOWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,84 25
11 DOMAOSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,85 25
12 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,86 25
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13 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,91 23
14 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,96 21
15 WILIWIS OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,98 21
16 CISZEWSKA MICHALINA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,99 21
17 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,02 20
18 KAPUŚCIOSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,04 19
19 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,08 18
20 GASIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,10 17
21 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,11 17
22 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,12 17
23 CICHANOWICZ JOANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,15 16
24 ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,21 14
25 WILCZEWSKA ANITA 2007 SP PRZEBRÓD 11,28 12
26 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,30 12
27 MILEWSKA LARYSA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,33 11
28 KOZŁOWSKA NATALIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,34 11
29 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,36 11
30 BANASZCZYK MARTYNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,51 7
31 ANDRUSZKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,55 6
32 PRZEŁOMSKA ROZALIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,57 6

PIETRUSZEWSKA PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,57 6
34 LEWANDOWSKA WIKTORIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,67 4
35 SKRYPKO PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,69 4

MOTULEWICZ ZUZANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,69 4
37 POJAWA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,71 3
38 RACZKOWSKA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,76 3
39 KOZŁOWSKA AMELIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,80 2
40 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,83 2
41 KANIGOWSKA KAMILA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,86 1

ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,86 1
43 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,89 1
44 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,91 1
45 MIŁOWICKA MAGDALENA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,92 0
46 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,94 0

KŁOS MAŁGORZATA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,94 0
48 GNIEDZIEJA AMELIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,96 0
49 KRZEMIOSKA OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,97 0
50 DOJNIKOWSKA DOMINIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,98 0

ANDRUSZKIEWICZ ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,98 0
TABIN WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,98 0
RAKOWSKA NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,98 0

54 KLOF NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,05 0
55 MODZELEWSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,08 0

AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,08 0
57 KAMINSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,16 0
58 GŁAŻEWSKA KLAUDIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,17 0
59 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,24 0

PIEKARSKA ALEKSANDRA 2008 SP 5 SUWAŁKI 12,24 0
61 BACEWICZ ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,29 0
62 CECKOWSKA ADA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,36 0
63 GĄSOWSKA NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,37 0
64 BOSIACKA KLAUDIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,41 0
65 WORONKO KINGA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,45 0
66 GRZĘDA OLGA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,48 0

CZESZKIEWICZ IRENA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,48 0
68 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,50 0

JACKIEWICZ GABRIELA 2007 SP 2 SUWAŁKI 12,50 0
70 ROSIAK JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,53 0
71 BUTKIEWICZ BLANKA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,57 0
72 MATUSIEWICZ JULIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,59 0
73 SZCZEPANIAK ALEKSANDRA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,71 0
74 GROSZ OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,74 0
75 SYSAK AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,82 0
76 KŁOCZKO WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,91 0
77 SIŁKOWSKA KINGA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,92 0
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78 KRAJEWSKA ADRIANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,05 0
79 FILIPOWICZ EWA 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,08 0
80 PRZEKOP EWA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 13,13 0
81 NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 13,14 0
82 PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 SP 4 SUWAŁKI 13,15 0
83 DURTAN KORNELIA 2008 SP PRZEBRÓD 13,21 0
84 CZARNIECKA ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 13,30 0

RÓŻAOSKA ALEKSANDRA 2008 SP 4 SUWAŁKI 13,30 0
86 SIKORSKA OLIWIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,31 0
87 STASIOSKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 13,37 0
88 JARGUZ MARIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,61 0
89 KUKOWSKA JULIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 13,72 0
90 INTEREWICZ PAULINA 2008 SP 6 SUWAŁKI 14,36 0
91 RŻANY EMILIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 14,75 0

ZDANCEWICZ AMELIA 2007 SP 7 SUWAŁKI BW 0

60 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 8,46 86
2 KOPKO RAFAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 8,59 79
3 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,65 30
4 KLONOWSKI SBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,68 29
5 ŻYLINSKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,81 24
6 DMOCHOWSKI BARTOSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,90 21
7 ORŁÓW JAKUB 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,29 11
8 WOJCIECHOWSKI MARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,34 10
9 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,37 9
10 ŻUKOWSKI KRYSTIAN 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,42 8
11 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,53 6

MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,53 6
13 TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,78 1
14 SIEOKO JAKUB 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,83 1
15 CHARKIEWICZ KACPER 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,90 0
16 KOWALEWSKI MICHAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 10,91 0
17 SZYSZKOWSKI PAWEŁ 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,19 0
18 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 12,00 0

60 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,22 73
2 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,36 65
3 LUTYOSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,37 65
4 KARŁOWICZ OLIWIER 2006 SP 2 SUWAŁKI 9,48 59
5 MISZKIEL KACPER 2006 SP 3 OLECKO 9,67 50
6 WORONIECKI IGOR 2006 SP 3 OLECKO 9,85 42
7 REMISZEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,97 37
8 KONOBROCKI MACIEJ 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,99 37
9 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,03 35
10 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,04 35
11 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 10,16 30
12 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,25 27
13 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,31 25
14 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,35 24
15 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,52 18
16 DERDA MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,57 17
17 ŻURYOSKI OSKAR 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,64 15
18 SŁODZIKOWSKI WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,67 14

BUDKO MATEUSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,67 14
20 WOWAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,73 13
21 NIZIOŁEK ALEKSANDER 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,75 12
22 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,92 8
23 RUCZKOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,00 7
24 CZERŻYOSKI JAKUB 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,01 6
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25 ŻYLIOSKI BARTOSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,11 5
26 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,18 3
27 CHOMICZ MATEUSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,21 3
28 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,39 0
29 WYSOCKI MIŁOSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,54 0
30 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,74 0
31 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,92 0

ZIELIOSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,92 0
33 SOBOLEWSKI KACPER 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,95 0
34 GOŚCIEWSKI JAKUB 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,12 0
35 DĘBSKI DAWID 2006 SP 7 SUWAŁKI 12,29 0
36 CHARKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,68 0
37 SZYSZKO WIKTOR 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,82 0
38 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 14,04 0
39 JANKOWSKI RAFAL 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,02 0
40 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 16,19 0

60 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,62 61
2 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 9,76 54
3 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,89 48
4 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,11 39
5 SOBOLEWSKI MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,25 33
6 KUCZYOSKI WIKTOR 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,32 31
7 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,43 27
8 SIEOKO TOMASZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,56 22
9 GUŻEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,58 22
10 DWOJAKOWSKI MACIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,65 20
11 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,70 18

JÓRCZYK CYPRIAN 2007 SP 3 OLECKO 10,70 18
13 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,73 17
14 OLSZEWSKI ADAM 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,86 14
15 WASILEWSKI STANISŁAW 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,87 13
16 MATULEWICZ SZYMON 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,97 11
17 KOPICZKO CYPRIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,11 8
18 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,13 7
19 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,16 7
20 DEMBOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,19 6

BURZYCKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,19 6
22 GUZEWICZ KRZYSZTOF 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,22 6
23 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,24 5
24 KORBIK KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,25 5
25 OLCHOWSKI DAWID 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,28 5
26 GRUCHOCIAK HUBERT 2007 SP 2 SUWAŁKI 11,34 4
27 NIEDŹWIEDZKI ERYK 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,40 3
28 KAPCIOSKI KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,48 1
29 RÓŻYOSKI GABRIEL 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,53 1
30 JANUSZKIEWICZ WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,62 0
31 KOWALEWSKI KACPER 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,72 0
32 KARDEL PATRYK 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,80 0
33 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,84 0
34 WASILEWSKI BRIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,87 0
35 MACKIEWICZ MAKSYMILIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,90 0
36 ZŁOTORZYOSKI OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,91 0
37 ŻYNDA KRZYSZTOF 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,01 0
38 BOGDAN BRAJAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 12,05 0
39 ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,06 0
40 GRZĘDZIOSKI KACPER 2007 SP PODDUBÓWEK 12,07 0
41 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 12,13 0
42 DADURA BARTOSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,17 0
43 KRUSZKO JAKUB 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,20 0
44 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,22 0
45 NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,27 0
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46 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 12,28 0
47 TUROWSKI STANISŁAW 2008 SP 5 SUWAŁKI 12,33 0
48 TYLENDA ŁUKASZ 2007 SP PRZEBRÓD 12,40 0
49 ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,54 0
50 JUREWICZ MIŁOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 12,56 0
51 BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,63 0
52 PALUSZYOSKI KACPER 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,71 0

ZAWADZKI MATEUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 12,71 0
54 KRZYŻEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 12,74 0
55 WIERCIAK SEBASTIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,78 0
56 KALEJTA MIŁOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,88 0
57 LASZKOWSKI MIŁOSZ 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,00 0
58 ZŁOTORZYOSKI JAKUB 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,03 0
59 JASIONOWSKI FILIP 2007 SP 4 SUWAŁKI 13,04 0
60 MILEWSKI RAFAL 2007 SP 7 SUWAŁKI 13,11 0

ŻURYOSKI ALEKSANDER 2008 SP 5 SUWAŁKI 13,11 0
62 KUCZYOSKI BARTOSZ 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,20 0
63 PASZKO PATRYK 2008 SP 7 SUWAŁKI 13,32 0
64 DANIŁO DAWID 2007 SP 11 SUWAŁKI 13,37 0
65 KOZŁOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 13,40 0
66 MAZURCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 13,45 0
67 PLAUSZTA MIKOŁAJ 2008 SP 2 SUWAŁKI 13,95 0
68 SZUKIŁOWICZ KRYSTIAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 14,62 0

300 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 52,39 50
2 SZUMAOSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 57,35 17
3 JACKIEWICZ WIKTORIA 2005 SP 3 OLECKO 64,44 0

300 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 55,67 34
2 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 57,21 24
3 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 58,78 15
4 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 59,09 14
5 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 59,41 12
6 ZUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 59,95 10
7 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 60,17 9
8 KOZŁOWSKA NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 62,59 0
9 KARBASZ MAJA 2006 SP 3 OLECKO 63,60 0
10 ŻYNDA WIKTORIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 65,91 0
11 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 66,54 0

300 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MILEWSKA ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 59,12 32
2 SAFINOWSKA NADIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 61,06 20
3 NIEDZIEJKO ROZALIA 2007 SP PRZEBRÓD 68,04 0
4 KOŚCINSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 70,97 0
5 BIŁDA DOMINIKA 2007 SP PRZEBRÓD 86,71 0

300 m chłopców 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

300 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIOSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 50,48 64
2 WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 52,71 46
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3 WALENDZEWICZ DANIEL 2006 SP 3 OLECKO 58,82 11
4 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 59,33 9
5 KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 71,10 0

300 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 60,99 12
2 GOBER IGOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 65,18 0
3 GRĄDZKI MICHAŁ 2007 SP 7 SUWAŁKI 78,24 0
4 ŻABICKI BARTOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 85,06 0

600 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2:13,03 40
2 ŻUKOWSKA WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:15,75 34
3 SIEMIASZKO JULIA 2005 SP 3 OLECKO 2:25,28 16
4 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 2:29,11 10
5 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:34,56 5

600 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:23,66 21
2 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:28,45 13
3 KUJAWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:39,01 3

600 m dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREK NIKOLA 2007 SP 3 OLECKO 2:20,47 41

1000 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:46,96 29
2 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:56,27 18
3 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4:26,46 0

1000 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SIDOR KAMIL 2006 SP 3 OLECKO 3:46,61 48
2 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:04,69 22
3 WIERZBIŁÓ SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 4:36,34 0
4 KOWALEWSKI PAWEŁ 2006 SP 7 SUWAŁKI 4:52,20 0

1000 m chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 4:17,13 14
2 ZUBRZYCKI PIOTR 2007 SP 7 SUWAŁKI 4:54,82 0

w dal dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZUMAOSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 4,28 99
2 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,20 94
3 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,90 76
4 ŻUKOWSKA WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,67 64
5 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,58 59
6 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 3,50 55
7 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,48 54
8 JACKIEWICZ WIKTORIA 2005 SP 3 OLECKO 3,31 45
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9 PUTRA JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,26 43
10 RUDZIEWICZ JULIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 3,21 40
11 ZIELIOSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,20 40

TERLECKA WIKTORIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,20 40
OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,20 40
SIECZKOWSKA NINA 2005 SP 9 SUWAŁKI 3,20 40

15 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 3,16 38
16 BUCZYOSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 3,07 34
17 EJSMONT KLAUDIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 3,01 31
18 RACZYŁA MARTA 2005 SP 9 SUWAŁKI 2,97 29
19 BUTKIEWICZ ŻANETA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,84 24
20 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,82 23

KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,82 23
22 KOWALEWSKA JULITA 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,77 21
PK CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,94 0

w dal dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,82 88
2 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,67 79

WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,67 79
4 MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,64 77
5 DĄBROWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,55 72

DYDZIOSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,55 72
7 KOPKO KAMILA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,43 65
8 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,38 62
9 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,34 59
10 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,28 56
11 TRZCIANOWSKA JUSTYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,17 50
12 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,11 47

BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,11 47
TOMKIEWICZ KLAUDIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,11 47

15 CZARTOLIOSKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,09 46
16 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,00 41

SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,00 41
18 TREJNOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,92 37

TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,92 37
20 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,83 33
21 MAJEWSKA NATALIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,80 31
22 PTASIOSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,78 30
23 SIMONOWICZ ZUZANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,74 28
24 BILBIN JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,62 23
25 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,59 22
26 ZAWADZKA JOANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,52 18
27 KLUCZYOSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,45 15
28 BIZIEWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,30 9
29 SENDER DOMINIKA 2006 SP PRZEBRÓD 2,18 4

w dal dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NIEDZIEJKO ROZALIA 2007 SP PRZEBRÓD 3,40 83
2 GÓRSKA PATRYCJA 2007 SP PRZEBRÓD 3,32 77
3 SAFINOWSKA NADIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,02 58
4 CISZEWSKA MICHALINA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,01 57
5 RACZKOWSKA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,99 56
6 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,86 48
7 CZARNIECKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 2,82 46
8 POPŁAWSKA MARIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,80 45

BUDZIOSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,80 45
10 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,75 42
11 LEWANDOWSKA WIKTORIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,73 41
12 WILCZEWSKA ANITA 2007 SP PRZEBRÓD 2,72 40
13 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,67 38
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14 CICHANOWICZ JOANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,65 37
KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,65 37

16 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,61 34
17 ŻUKOWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,54 31
18 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,49 28
19 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,46 27
20 ŁAPIOSKA WIKTORIA 2008 SP PRZEBRÓD 2,42 24
21 WORONKO KINGA 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,41 24

BUTKIEWICZ BLANKA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,41 24
23 MISZKIEL AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,38 22
24 MOTULEWICZ ZUZANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,36 22
25 SZCZEPANIAK ALEKSANDRA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,32 20
26 DOJNIKOWSKA DOMINIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,30 19
27 GĄSOWSKA NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,26 17
28 MILEWSKA LARYSA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,24 16

RAKOWSKA NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,24 16
30 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,23 15
31 SYSAK AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,22 15
32 SKRYPKO PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,18 13
33 FILIPOWICZ EWA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,15 12
34 DURTAN KORNELIA 2008 SP PRZEBRÓD 2,10 9
35 MODZELEWSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 2,07 8
36 BIŁDA DOMINIKA 2007 SP PRZEBRÓD 2,04 7
37 TARASZKIEWICZ ANGELA 2007 SP 6 SUWAŁKI 1,93 2

KOZŁOWSKA NATALIA 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0
PRZEKOP EWA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0
GŁAŻEWSKA KLAUDIA 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0
TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI BW 0
KAPUŚCIOSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0
NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0
KANIGOWSKA KAMILA 2007 SP 5 SUWAŁKI BW 0
TABIN WIKTORIA 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0
CZESZKIEWICZ IRENA 2008 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 4,56 80
2 KOPKO RAFAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,53 78
3 KOTYOSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,41 72
4 BECZKOWSKI OLIWIER 2005 SP 10 SUWAŁKI 4,23 64
5 ŻYLINSKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,85 47
6 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,76 44
7 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,68 41
8 JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,50 34
9 CHARKIEWICZ KACPER 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,11 19
10 SZYSZKOWSKI PAWEŁ 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,00 16
11 KOWALEWSKI MICHAŁ 2005 SP 9 SUWAŁKI 2,79 9

w dal chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIOSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,96 83
2 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,81 74

WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,81 74
4 KONOBROCKI MACIEJ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,68 67
5 MISZKIEL KACPER 2006 SP 3 OLECKO 3,65 65
6 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,50 57
7 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,46 55

SIDOR KAMIL 2006 SP 3 OLECKO 3,46 55
9 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,43 54
10 REMISZEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,40 52
11 WORONIECKI IGOR 2006 SP 3 OLECKO 3,38 51
12 KOWALEWSKI BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,37 51
13 NIZIOŁEK ALEKSANDER 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,12 39
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14 RUCZKOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,06 36
15 BUDKO MATEUSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,04 36
16 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,00 34

w dal chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,56 66
2 SOBOLEWSKI MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,41 58
3 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,34 55
4 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,23 49
5 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,12 44
6 GOBER IGOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,11 43
7 GUZEWICZ KRZYSZTOF 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,09 42
8 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,03 39
9 NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 3,02 39
10 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,94 35
11 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,80 29
12 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 2,66 23
13 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 2,63 22
14 KAPCIOSKI KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,60 21
15 MACKIEWICZ MAKSYMILIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,57 20
16 PASZKO PATRYK 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,53 18
17 ŻABICKI BARTOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 2,41 14
18 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,39 13
19 JUREWICZ MIŁOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 2,38 13
20 KRZYŻEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,28 9
21 KARDEL PATRYK 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,18 6

KOZŁOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI BW 0
WIERCIAK SEBASTIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0
ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI BW 0

piłka palantowa dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 44,5 104
2 WISZNIEWSKA NATASZA 2005 SP 3 OLECKO 42,0 96
3 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 41,0 93
4 SIEMIASZKO JULIA 2005 SP 3 OLECKO 38,0 84
5 DOBKIEWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 35,0 75
6 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 31,0 63
7 MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 28,0 55
8 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 25,0 47

MISIUKIEWICZ MARTYNA 2005 SP 9 SUWAŁKI 25,0 47
10 OSZMIAOSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 24,0 44

BUZA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 24,0 44
12 MURAWKO OLIWIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 23,0 41
13 KONIKOWSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 20,0 34
14 MURAWKO IGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 18,5 30
15 CHMIELEWSKA BETA 2005 SP 4 SUWAŁKI 17,0 26
16 MAKOWSKA ADRIANNA 2005 SP 5 SUWAŁKI 14,0 19

piłka palantowa dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOSAKOWSKA DOMINIKA 2006 SP 3 OLECKO 37,5 102
2 PRUSKO ZOFIA 2006 SP 3 OLECKO 32,5 84
3 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 32,0 83
4 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 31,5 81
5 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 30,0 76

SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 30,0 76
7 KARBASZ MAJA 2006 SP 3 OLECKO 29,5 74

10



8 JEGLIOSKA MAJA 2006 SP 3 OLECKO 27,5 67
CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 27,5 67

10 PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 26,5 64
11 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,5 57
12 SOWULEWSKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 23,5 54
13 PUTRA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 22,0 49
14 KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,0 43
15 POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 19,0 40
16 GÓRAL KAMILA 2006 SP 5 SUWAŁKI 18,5 38
17 CHOMICZ NIKOLA 2006 SP 7 SUWAŁKI 18,0 36
18 JAWOROWSKA NIKOLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 17,5 35

JAKUBOWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 17,5 35
KUJAWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,5 35

21 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 17,0 33
22 DARGIEWICZ IZABELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 16,5 32

BARSZCZEWSKA OLIWIA 2006 SP 10 SUWAŁKI 16,5 32
24 ŻYNDA WIKTORIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 16,0 30
25 ŁASKOWSKA ZUZANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 15,0 27
26 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,0 22
27 PERLEJEWSKA ANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,5 20
28 BYCHOWSKA JULITA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,0 13

KARASZEWSKA NIKOLA 2006 SP 10 SUWAŁKI 10,0 13
KONOPKO IZABELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,0 13
KOZŁOWSKA NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI BW 0

piłka palantowa dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JUREK NIKOLA 2007 SP 3 OLECKO 33,0 112
2 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 23,0 69
3 BOSIACKA KLAUDIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 22,0 65
4 ROSIAK JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 21,5 63

ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 21,5 63
6 MILEWSKA ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 21,0 61
7 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 20,5 59
8 BANASZEWSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 19,5 55

WILIWIS OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 19,5 55
KRZEMIOSKA OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 19,5 55

11 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 18,0 49
12 KRAJEWSKA ADRIANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47
13 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,0 46

GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 17,0 46
15 BANASZCZYK MARTYNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 16,5 44
16 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38

POJAWA KAROLINA 2007 SP 6 SUWAŁKI 15,0 38
ZDANCEWICZ AMELIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38
KŁOS MAŁGORZATA 2008 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38
ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 15,0 38
PRZEŁOMSKA ROZALIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38

22 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 14,5 36
AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 14,5 36
SIKORSKA OLIWIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 14,5 36

25 ANDRUSZKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 14,0 34
PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 SP 4 SUWAŁKI 14,0 34

27 SIŁKOWSKA KINGA 2007 SP 4 SUWAŁKI 13,0 31
KUKOWSKA JULIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 13,0 31
CECKOWSKA ADA 2009 SP 5 SUWAŁKI 13,0 31

30 GRZĘDA OLGA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29
PIETRUSZEWSKA PATRYCJA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,5 29

32 MIŁOWICKA MAGDALENA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,0 27
GROSZ OLIWIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,0 27
JARGUZ MARIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,0 27

35 RÓŻAOSKA ALEKSANDRA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,5 25
36 DOMAOSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,0 23

CZARNIECKA ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,0 23
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KŁOCZKO WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,0 23
39 GNIEDZIEJA AMELIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,5 22

SAFINOWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,5 22
41 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 10,0 20

STASIOSKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,0 20
PIEKARSKA ALEKSANDRA 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,0 20
MATUSIEWICZ JULIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,0 20

45 RŻANY EMILIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 9,5 18
46 KAMINSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 9,0 16

INTEREWICZ PAULINA 2008 SP 6 SUWAŁKI 9,0 16
48 KLOF NATALIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 8,5 15
49 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 8,0 13

piłka palantowa chłopców 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 44,5 74
2 WOJCIECHOWSKI MARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 44,0 73
3 ORŁÓW JAKUB 2005 SP 5 SUWAŁKI 43,5 71
4 DMOCHOWSKI BARTOSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 40,0 64
5 KLONOWSKI SBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 38,0 59
6 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 34,5 51
7 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 34,0 50
8 SIEOKO JAKUB 2005 SP 7 SUWAŁKI 33,5 49
9 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 31,0 44
10 MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 29,0 40
11 GUTOWSKI IGOR 2005 SP 4 SUWAŁKI 27,5 36
12 MUSIAŁCZYK JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,0 29
13 TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 20,0 21
14 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 15,0 11

piłka palantowa chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 39,5 74
2 WALENDZEWICZ DANIEL 2006 SP 3 OLECKO 38,0 70
3 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 37,5 69
4 DERDA MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 34,5 62
5 LUTYOSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 34,0 60

OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 34,0 60
7 ŻYLIOSKI BARTOSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 33,0 58
8 CHOMICZ MATEUSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 32,5 57

DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 32,5 57
10 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 31,0 53
11 WENDT ŁUKASZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 30,0 50

WYSOCKI MIŁOSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 30,0 50
13 KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 28,5 47
14 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 27,0 43
15 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,0 41

DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 26,0 41
17 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 25,5 40
18 DĘBSKI DAWID 2006 SP 7 SUWAŁKI 25,0 38

KARŁOWICZ OLIWIER 2006 SP 2 SUWAŁKI 25,0 38
MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38
DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38

22 JEROMIN PATRYK 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,5 37
23 NOWAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 24,0 36
24 CZERŻYOSKI JAKUB 2006 SP 2 SUWAŁKI 23,0 34

KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 23,0 34
26 KOWALEWSKI PAWEŁ 2006 SP 7 SUWAŁKI 22,5 32
27 SOBOLEWSKI KACPER 2006 SP 7 SUWAŁKI 22,0 31
28 ROWIOSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,5 28

ŻUKOWSKI KACPER 2006 SP PRZEBRÓD 20,5 28
30 SOWULEWSKI MAKSYMILIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,0 27
31 JANKOWSKI RAFAL 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,0 22
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TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,0 22
33 ŻURYOSKI OSKAR 2006 SP 5 SUWAŁKI 17,5 21
34 WIERZBIŁÓ SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,0 20

GOŚCIEWSKI JAKUB 2006 SP 5 SUWAŁKI 17,0 20

piłka palantowa chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KUCZYOSKI WIKTOR 2007 SP 7 SUWAŁKI 31,5 75
2 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 29,5 68
3 MAZURCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 27,5 62
4 JÓRCZYK CYPRIAN 2007 SP 3 OLECKO 27,0 60
5 SIEOKO TOMASZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 26,5 59
6 DEMBOWSKI SEBASTIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 26,0 57
7 RÓŻYOSKI GABRIEL 2007 SP 6 SUWAŁKI 25,0 54
8 BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 24,5 52
9 OLCHOWSKI DAWID 2007 SP 6 SUWAŁKI 24,0 51

SAWICKI MAKSYMILIAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 24,0 51
11 JASIONOWSKI FILIP 2007 SP 4 SUWAŁKI 23,0 48
12 ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,5 46

ŻYNDA KRZYSZTOF 2007 SP 4 SUWAŁKI 22,5 46
GRĄDZKI MICHAŁ 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,5 46
ZŁOTORZYOSKI OSKAR 2008 SP 4 SUWAŁKI 22,5 46
ZŁOTORZYOSKI JAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 22,5 46

17 DADURA BARTOSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45
18 OLSZEWSKI ADAM 2007 SP 7 SUWAŁKI 21,5 43

MATULEWICZ SZYMON 2007 SP 4 SUWAŁKI 21,5 43
20 BURZYCKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 21,0 42
21 KOWALEWSKI KACPER 2008 SP 6 SUWAŁKI 20,5 40

WASILEWSKI STANISŁAW 2008 SP 4 SUWAŁKI 20,5 40
23 KORBIK KACPER 2008 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39
24 GUŻEWSKI FILIP 2007 SP 11 SUWAŁKI 19,0 36
25 LASZKOWSKI MIŁOSZ 2007 SP 5 SUWAŁKI 18,5 34

TYLENDA ŁUKASZ 2007 SP PRZEBRÓD 18,5 34
WASILEWSKI BRIAN 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,5 34

28 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33
DANIŁO DAWID 2007 SP 11 SUWAŁKI 18,0 33
BOGDAN BRAJAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 18,0 33
NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33

32 JANUSZKIEWICZ WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
33 POULAKOWSKI KACPER 2007 SP PRZEBRÓD 17,0 30
34 MILEWSKI RAFAL 2007 SP 7 SUWAŁKI 16,5 28

BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 16,5 28
36 KALEJTA MIŁOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 15,5 25

TUROWSKI STANISŁAW 2008 SP 5 SUWAŁKI 15,5 25
PALUSZYOSKI KACPER 2008 SP 6 SUWAŁKI 15,5 25

39 ŻURYOSKI ALEKSANDER 2008 SP 5 SUWAŁKI 15,0 24
40 DWOJAKOWSKI MACIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 14,5 22
41 ZAWADZKI MATEUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 14,0 21

PLAUSZTA MIKOŁAJ 2008 SP 2 SUWAŁKI 14,0 21
KRUSZKO JAKUB 2008 SP 6 SUWAŁKI 14,0 21

44 KUCZYOSKI BARTOSZ 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,5 19
45 KOPICZKO CYPRIAN 2008 SP 5 SUWAŁKI 12,5 17
46 GRZĘDZIOSKI KACPER 2007 SP PODDUBÓWEK 11,0 12

wzwyż dziewcząt 2005 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118
2 KAWAŁEK KALINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108

wzwyż dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121

13



JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121
3 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,10 78

MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,10 78
5 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,05 68

wzwyż dziewcząt 2007 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOŚCINSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 1,10 115

KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,10 115
3 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,05 103

KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,05 103
5 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,00 90
6 ANDRUSZKIEWICZ ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 0,95 78
7 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 0,90 67
8 BACEWICZ ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 0,85 55

wzwyż chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,15 61

wzwyż chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
2 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,10 70

wzwyż chłopców 2007 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,20 119
2 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,10 97
3 GRUCHOCIAK HUBERT 2007 SP 2 SUWAŁKI 1,00 77

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 5522
2 SP 11 SUWAŁKI 3728
3 SP 6 SUWAŁKI 2289
4 SP 7 SUWAŁKI 2210
5 SP 5 SUWAŁKI 2072
6 SP 3 OLECKO 1522
7 SP 9 SUWAŁKI 621
8 SP 10 SUWAŁKI 470
9 SP PRZEBRÓD 453
10 SP 2 SUWAŁKI 426
11 SP PODDUBÓWEK 171

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ANESZKO MARTA SP 6 SUWAŁKI 2289
2 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 1936
3 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 1628
4 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 1628
5 DŹWILEWSKI DARIUSZ SP 3 OLECKO 1522
6 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 1413
7 KLIN ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 1411
8 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 1070
9 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 1030
10 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 891
11 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 862
12 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 797
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13 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 661
14 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 621
15 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 470
16 WIZGO ANNA SP PRZEBRÓD 453
17 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 426
18 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 205
19 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 171

Ilość startujących 387
Ilość osobostartów 707
Nauczyciele 19 Opracował: Stanisław Krzywicki
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